
SMLOUVÁ O SBĚRU, ODVOZU Á LIKVIDACI SMĚSN]'HO
KOMUNÁLNÍHO ODPADU ( SKO ).

Uzavřená podle Obchodniho zákoniku a v návaznosti na zákon o odpadech č. 185 / 2001.

I. Smluvní strany

1.1. Objednavatel (firma)
se sídlem

IČ:
b.spoj. :
Č.ÚČtu :

zastoupená :
provozovna :

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Nádrazní pošt. schr. 161, 370 21 Č. Budějovice
70882835  DIČ :

JUDr. Josefem Blažkem  ředitelem

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
územní odbor Strakonice, Podsrpenská 438

tel.

I.D. 1811

firma : Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem : Raisova 274, 386 0l Strakonice
zastoupené : SlavíkemFrantiškem,prokuristouspol.
bank.spoj. : ČS
č.účtu : 
IČ : 25156888
telefon : 0

Společnost je zapsaná u Krajského soudu udějovicích od 1. 1. 1997,
oddíl C, vložka 6632

1.2. Dodavatel

DIČ :105  25156888

Oprávnění zástupci k jednání :
Objednavatel  ve věcech technických : kpt. Sebera Václav, Podsrpenská 438, Stral«onice
Dodavatel  ve věcech technických : p. Němejc František  tel. : 0342 / 322 020

 v záležitostech fakturace : p. Pánová Hana  tel. :0342 / 322020

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je zajišt'ování praviďelného odvozu a uložení SKO ze stanoviště
Podsrpenská 438 , Strakonice................................. v souladu s obecně
závaznými právními předpisy.

2.2. Četnost svozů (počet nádob ) bude dodavatel zajišt'ovat na základě požadavků
objednavatele uvedených v příloze smlouvy.

III. Podmínky plnění smlouvy

3.1. Povinnosti obou smluvních stran :

a) řídit se Zákonem č. l 85/2001 Sb. ,,o odpadech': ve znění pozdějších předpisů,
b) neprodleně se vzájemně informovat o všech skutečnostech, které nastanou a

mohou mit vliv na plnění povinnosti z této smlouvy vyplývajicich.



3.2. Povinnosti dodavatele :

a) provádět veškeré práce a činnosti dle této smlouvy v náležité kvalitě s tím, že
případné připomínky objednavatele budou neprodleně řešeny,

b) uskutečnit v případě výpadku svoz. techniky odvoz SKO v náhradním termími
nejpozději však do 24 hodin od termínu stanoveného harmonogramem svozu,

c) vést evidenci odpadů dle Zákona č. 185 /2001 Sb. a na požádání objednavatele
poskytnout tyto informace, nebudeli dohodnuto jinak a umožnit tak kontrolu
plnění této smlouvy.

3.3. Povinnostiobjednavatele :
a) zpřístupnit dodavateli prostory týkající se předmětu smlouvy v uvedený den

svozu, v zimním období zajistit sjízdnost chodníků ( koinunikací) v ií'iístech
určených pro svoz SKO ( stanoviště čl.??, odst.2. l.),

b) umožnit pracovníkům zabezpečujícím odvoz odpadu bezpečný přístup ke
sběrným nádobáín při svozu SKO. V případě porušení této povinnosti ze
strany objednavatele se má za to, že zhotovitel svoji povinnost vyplývající
z této smlouvy splnil,

c) zajistit podle vlastních podmínek třídění odpadu, který by mohl ohrozit zdraví
člověka, způsobit poruchu svozového vozidla, nebo ekologickou havárii,

d) neukládat do sběrných nádob výbušniny, ropné produkty, stavební sut', odpad
živočišného původu, železný šrot, hadry, dřevo, trávu, odpad ze zahrad a
hospodářství.

IV. Cena, platební podmínky

4.1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran, v souladu se Zákonem č. 526 / 1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a je uvedena v příloze této smlouvy.

4.2. Dodavatel a objednavatel se zavazují upravit cenu v případě změny předmětu a
podmínek dodávky.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel, t.j. Technické služby Strakonice s.r.o.
vystaví objednavateli fakturu (nebo platba v hotovosti ) dle četnosti svozů, počtu
nádob odpadu dle přílohy této smlouvy. Splatnost faktury je 14 dnů po doručení.

V případě, že dojde k pozdní úhradě platby ze strany objednavatele,
je objednavatel povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši O,5 % neuhra
zené částky za každý den prodlení.

4.5. Pokud dodavatel poruší svozový termín odvozu, objednavatel má právo jedno
stranně odečíst z fakturované částky smluvní úrok z prodlení ve výši O,5 % za
každý den po uplynutí termínu svozu.



V. Platnost smlouvy

5.1. Smlouva o sběni, odvozu a likvidaci odpadu se uzavírá na dobu neurčitou
s tříměsíční výpovědní ?hůtou, která začíná běžet od prvního dne následují
cího měsíce po měsíci, v němž byla písemná výpověd' dmhé smluvní straně
doničena.

Smluvní strany mohou od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím
doby, na kterou byla smlouva sjednána pouze z důvodů jejího podstatného
porušenÍ a to pÍsemně.

5. 2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností pova
žuje porušení povinností dodavatele a objednavatele uvedených v bodech
3.2. a 3.3. této smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

6. 1. Pokud není v této smlouvě ustanoveno jinak, v ostatním se řídí práva a
povinnosti smluvních stran Obchodním zákonikem.

6. 2. Změny a dopliy této smlouvy ?ze učinit pouze písemnými dodatky po
dohodě obou smluvních stran.

6. 3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem : l.ledna 2002.

6. 4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po .iednom výtisku.

6. 5. Tímto se ruší úěinnost smlouvy o sběru,odvozu a likvidaci komunálního
odpadu ze dne : 2. 1. 2001

VII. Podpisy smluvních stran

5 03 2002
Strakonice, dne : ..'....".?....'a.".?a......

Objednavatel Dodavatel
=D('?2S



Příloha ě. 1./2001

ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci SKO ( směsný komunální odpad )
ze dne :1.1.2002 mezi :

objednavatelem : Hasičský záchranný sbor Jihoěeského kraje, územní odbor
Strakonice, Podsrpenská 438, Strakonice

a

dodavatelem : Technické služby Strakonice s.r.o., Raisova 274

V této příloze je uveden počet a velikost nádob, četnost a den svozu, cena za služby včetně DPH
+ pronájem popelových nádob platné pro období : leden  prosinec 2002.

Požadavek objednavatele :

stanoviště svozu Podsrpenská 438, Strakonice

nádoba

počet nádob
Četnost svozu

svozový den

kontejner 1100 ?t.
lkS

l x týdně po celý rok
ÚTERÝ

cena za lks (včetně I)plH) :
Cena celkem (vč. DPH) :

12.588, Kč / 1 ks / l rok
12.588, Kč / rok

Platba  fakturou

Platba v hotovosti
lx ětvrtletně (3.147, kě)

Státem uznané svátky a dny pracovního klidu připadající na dny : 1.4.  1.5 .  8.5.  5 .7. 
28.10.  24. 12  25.12  26.12. 2002  se sváží jako v normální pracovní dny.

Platnost této přílohy ke smlouvě koněí vždy k 31.01. roku následujícího, po
kalendářním roce, v němž se dle této přílohy postupovalo a plnilo. Poté bude
podepsána oběma smluvními stranami nová příloha upravující rozsah a cenu díla
na další příslušné období.

Strakonice, dne : 27.12.2001

Dodavatel


